様式第1号(第6条関係)

いすみ市ふれあい農園借受(更新)申込書

令和 年  月  日

いすみ市長 小路 正和  様

 いすみ市ふれあい農園貸付規程第6条の規定により、下記のとおり申込みいたします。

記

申 込 者

住 所

(フリガナ)

(〒  -   )

氏 名

(フリガナ)

(生年月日T・S・H  . ． )

借 受 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

連 絡 先
電 話 番 号 昼間  夜間

Eメールアドレス

申 込 区 画 数

区画数（   ）No.

前年度と同じ区画の場合

はチェック → □

金 額 円

※市外の者が申し込む場合は、現住所を確認できる書類を添付すること。

 （運転免許証・保険証のコピー等）